
　　　　　　各    位

　　　　　　　ロングウッドスポーツ株式会社

　　　新型コロナウイルスに関する対応について

　日頃はロングウッドスポーツ株式会社運営の施設をご愛顧頂き、誠に有難うございます。

　今般、報道されている通り、４月１６日に岐阜県知事より感染防止のため施設、店舗に

休業要請が出されました。当施設といたしましては、これを受け下記のよう施設を臨時休業いたし

ます。施設利用やレッスン受講を楽しみにして下さっている皆様には、大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
　　

●休業する施設：（愛知県）

　○森林ロングウッドインドアテニススクール（※屋外コートは営業）

　○ロングウッドスポーツクラブ（スイミング、フィットネス、サッカー）

　○インドアテニススクールロングウッド長久手（テニス、音楽教室）

　○インドアテニススクールロングウッド多治見（テニス）

　○インドアテニススクールロングウッド小牧（テニス、ダンス、音楽教室）

　○ロングウッド高蔵寺（ダンス＆カルチャー、音楽教室）

●休業期間：４月１７日（金）～５月６日（祝）

　・休業期間中の詳細につきましては、決定次第ホームページ、インスタグラム、フェイス

　　ブックでお知らせいたしますので恐れ入りますが発表までお待ちいただきますよう、

　　何卒、宜しくお願い致します。

　・緊急事態宣言に伴い、施設の電話受付時間は下記の通りとさせていただきますので

　　ご注意下さい。

　・テニス・カルチャー電話受付期間：４月１７日（金）～２３日（木）　１１:００～１７：００まで

　　　※４月２４日（金）～５月６日（祝）までは完全休館となります。（除くテニスクラブ）

　　　※スイミング電話受付期間、時間は詳しくはお問い合わせください。

　
　　　※恐れ入りますがご来館はお控えいただき、お荷物の引き取り等は受付時間にお電話にて
　　　 　ご相談下さい。なお、今後の情勢によっては受付時間を変更する場合がございますので
　　 　　予めご了承下さい。

●今後につきましては、状況の変化および行政機関の指示指導に従い対応して参ります。

　　５月７日（木）より営業を再開する予定ですが、感染拡大の状況を総合的に判断し変更する

　　場合がございます。各校のHPにてお知らせいたしますのでご確認の程よろしくお願いいた

　　します。

誠に急な案内で皆様には、ご不便をおかけいたしますが、緊急事態宣言、感染拡大状況から

悩んでの苦渋の決定でございます。重ねて皆様のご理解、御協力をお願い申し上げます。

　　　　　　　以上

令和2年4月16日

　

　　　　　　　記


